静岡県告示第600号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用集積等促進計画を認可したので、同条第７項の規定に基づき公告する。

令和７年８月29日

静 岡 県 知 事 鈴 木 康 友

農用地利用集積等促進計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所

大池 正子 御前崎市 御前崎市白羽字神子8392番１ほか８筆

御前崎市 御前崎市白羽字借宿1300番４ほか10筆

松井 和年 御前崎市 御前崎市白羽字地毛639番８ほか４筆

大石 正弘 菊川市 御前崎市比木字会下ノ谷2952番４

小笠原 一之 牧之原市 御前崎市白羽字薄原5959番１ほか３筆

加藤 花子 御前崎市 御前崎市白羽字前657番１ほか３筆

河原﨑 剛太 御前崎市 御前崎市上朝比奈字切石原74番１ほか34筆

増田 茂樹 御前崎市 御前崎市上朝比奈字光ケ谷408番５ほか３筆

鈴木 昌男 牧之原市 御前崎市御前崎字赤沢21番11ほか64筆

鈴木 哲郎 御前崎市 御前崎市白羽字原前4785番

曽根 俊章 御前崎市 御前崎市白羽字郷645番３ほか６筆

高塚 勝之 牧之原市 御前崎市白羽字西山4165番７

中嶋 文義 御前崎市 御前崎市上朝比奈字京松原503番２ほか６筆

平山 雅也 御前崎市 御前崎市白羽字薄原前5333番４

藤野 年広 牧之原市 御前崎市白羽字新谷5519番10ほか６筆

増田 久人 御前崎市 御前崎市白羽字西山4203番１ほか３筆

松浦 直巳 牧之原市 御前崎市白羽字原セ戸4815番ほか８筆

増田 雅巳 牧之原市 御前崎市白羽字西山4261番１ほか５筆

有限会社マルイ名波 牧之原市 御前崎市白羽字鳥井原2437番ほか８筆

横山 敏広 牧之原市 御前崎市白羽字御林5713番４ほか12筆

杉浦 章布 牧之原市 御前崎市白羽字原セ戸4971番１

西川 洋一 牧之原市 御前崎市下朝比奈字荒沢153番22

岡村 安美 御前崎市 御前崎市比木字安海戸1694番１

松下 和史 御前崎市 御前崎市下朝比奈字中川2615番ほか１筆

大石 浩和 牧之原市 御前崎市上朝比奈字北原1657番１ほか１筆

長尾 邦男 御前崎市 御前崎市池新田字大山道北坪1906番２

河原﨑 昌昭 御前崎市 御前崎市上朝比奈字権兵エ原174番の一部ほか１筆

小田 行博 菊川市 菊川市和田字池下337番

株式会社流通サービス 菊川市 菊川市吉沢字唐沢793番１ほか11筆

清水 隆邦 菊川市 菊川市河東字堀之内3027番１

菊川市 菊川市倉沢字落井1647番４ほか８筆

仲田 広美 島田市 菊川市倉沢字落井上原1667番６ほか１筆

田中 祥雄 牧之原市 菊川市倉沢字落井上原1684番８ほか１筆

中野 晴光 菊川市 菊川市吉沢字千駄原741番２ほか６筆

大石 久夫 菊川市 菊川市牛渕字東原1498番８ほか６筆

後藤 詳治 菊川市 菊川市牛渕字松ノ木田1181番１の一部ほか１筆

山口 虎夫 菊川市 菊川市神尾字山脇611番ほか31筆

宮城 定男 菊川市 菊川市下平川字小巣ケ谷3731番１ほか４筆

山崎 明 菊川市

松村 旨訓 菊川市 菊川市潮海寺字椿ケ谷1530番２

山下 哲由 菊川市 菊川市堀之内字立柄ケ谷728番１ほか２筆

大石 浩和 牧之原市 菊川市牛渕字原2121番４ほか10筆

石川 清 菊川市 菊川市下内田字須崎4051番ほか４筆

大石 正弘 菊川市 菊川市下平川字小山平3378番ほか２筆

赤堀 正伸 菊川市 菊川市古谷字貝沢674番21

赤堀 清 菊川市 菊川市高橋字大原90番１

赤堀 直樹 菊川市 菊川市赤土字赤土原2167番１ほか８筆

長谷川 良一 菊川市 菊川市下内田字奥操48番ほか１筆

二俣 勲生 菊川市 菊川市牧之原字宇津梨189番

森下 兼雄 菊川市 菊川市川上字神田道下1450番１

宮嵜 義夫 菊川市 菊川市下平川字下神田1074番ほか77筆

株式会社Smile Field 掛川市 掛川市千浜字宮裏4035番１ほか２筆

有限会社福田商店 掛川市 掛川市三俣字居廻1010番３ほか１筆

松下 直哉 掛川市 掛川市沖之須字浜砂2456番ほか10筆

谷川 学 掛川市 掛川市中3060番１

内藤 正樹 菊川市 掛川市中3061番１

増田 順一 掛川市 掛川市浜野字鳥久保1637番

井上 詔一朗 掛川市 掛川市西大渕字前新田2723番ほか４筆

三井 正博 掛川市 掛川市下土方字青谷1165番

村松 和好 磐田市 磐田市新出字北浦22番１ほか９筆

鈴木 哲雄 磐田市 磐田市新出字北浦41番

柴田 雅弘 磐田市 磐田市三ケ野字下ウタリ1001番１ほか15筆

前田 尚雄 磐田市 磐田市鎌田字船戸828番ほか２筆

多田 華 磐田市 磐田市西貝塚字一通12番１

株式会社モスファームすずなり 磐田市 磐田市西貝塚字二通236番１

有限会社太田農場 磐田市 磐田市和口字高田877番１ほか12筆

曽根 和海 磐田市 磐田市玉越字下池ノ尻489番の一部ほか４筆

元場 聡史 磐田市 磐田市玉越字下池ノ尻489番の一部ほか５筆

袋井高山農園株式会社 袋井市 磐田市彦島字廻り田391番１ほか11筆

伊藤 直樹 磐田市 磐田市玉越字壱町田47番

サンファーム中山株式会社 袋井市 磐田市玉越字待井332番１

株式会社南島あかつか農園 磐田市 磐田市西之島字下本田110番ほか２筆

株式会社うちのファーム 磐田市 磐田市福田字高島2225番１ほか１筆

株式会社太田牧場 袋井市 磐田市豊浜字白浜4375番

伊藤 大造 磐田市 磐田市豊浜字白浜4545番

稲垣 敏光 袋井市 磐田市豊浜字浜道788番ほか34筆

大石 真裕 磐田市 磐田市宇兵衛新田字清庵東130番ほか29筆

大石 和良 磐田市 磐田市福田中島字北85番１ほか２筆

株式会社南島あかつか農園 磐田市 磐田市五十子字西本田517番ほか12筆

内藤 弘武 磐田市 磐田市太郎馬新田字上田94番ほか１筆

榊原 茂 磐田市 磐田市大原字源三野2154番３ほか１筆

溝口 貴也 磐田市 磐田市南島字東屋敷200番ほか２筆

株式会社大彦 磐田市 磐田市太郎馬新田字村前37番ほか３筆

株式会社溝口商店 袋井市 磐田市豊浜中野字塩口1080番１ほか10筆

株式会社農健 磐田市 磐田市大原字地下野2596番

株式会社大濱屋 磐田市 磐田市鮫島字八王子112番１

内藤 弘武 磐田市 磐田市中野字堀東467番ほか19筆

株式会社農健 磐田市 磐田市小島字天神917番ほか29筆

鈴木 克洋 磐田市 磐田市草崎字中村249番ほか３筆

寺田 正子 磐田市 磐田市小島字昭和1639番１ほか１筆

上堀 乃武一 磐田市 磐田市刑部島字東通279番

大石 真裕 磐田市 磐田市浜部字新田715番ほか66筆

鷹野 伸也 磐田市 磐田市前野字水門下2146番ほか３筆

砂川 文夫 磐田市 磐田市二之宮字池西1203番ほか９筆

鈴木 勲 磐田市 磐田市前野字上下2891番ほか15筆

榊原 茂 磐田市 磐田市大原字宮前2018番ほか16筆

株式会社市郎兵衛農園 磐田市 磐田市中野字若宮13番ほか７筆

田中 貴浩 磐田市 磐田市大原字一貫八百野1779番１ほか２筆

林 友一 磐田市 磐田市草崎字中村301番１の一部ほか１筆

藤田 幸久 磐田市 磐田市真光寺字真光寺27番

袴田 正彦 磐田市 磐田市長須賀字長須賀157番ほか１筆

森島 玄行 伊豆の国市 伊豆の国市宗光寺字清水向795番１ほか３筆

伊東 新太朗 富士市 富士市田中字田中北４番ほか１筆

安藤 徹哉 富士市 富士市中里字番匠免666番１

山田 浩善 富士市 富士市船津南字春山川東下342番

鈴木 隆之介 富士市 富士市中里字赤目566番９ほか６筆

安藤 公男 富士市 富士市中里字赤目565番６ほか２筆

髙橋 梓 富士市 富士市江尾南字沼崎198番２ほか３筆

渡邉 徳久 富士市 富士市神谷南字折戸172番ほか５筆

橋本 耕佑 富士宮市 富士宮市狩宿字新井谷戸23番８

渡邉 大輔 富士宮市 富士宮市黒田字高原148番２ほか１筆

馬場 修一郎 富士宮市 富士宮市西山字中島1251番１ほか２筆

小林 進也 富士宮市 富士宮市北山字貫間179番１ほか１筆

佐々木 輝文 富士宮市 富士宮市人穴字蕨平812番150の一部

佐々木 大 富士宮市 富士宮市人穴字蕨平812番150の一部

三浦 健一 富士宮市 富士宮市人穴字蕨平812番150の一部

株式会社Graceland 富士宮市 富士宮市人穴字蕨平812番150の一部

島崎 信宏 富士宮市 富士宮市人穴字蕨平812番151の一部

アドリ株式会社 富士宮市 富士宮市外神字久保1810番14ほか２筆

高橋 寛 富士宮市 富士宮市北山字御園1737番１ほか２筆

馬場 修一郎 富士宮市 富士宮市西山字中村垣外1526番

横山 淳 牧之原市 榛原郡吉田町神戸字北原3400番３ほか１筆

有限会社山本耕業 牧之原市 榛原郡吉田町住吉字越中898番１

須藤 康則 牧之原市 榛原郡吉田町住吉字大塚1056番２ほか１筆

松浦 玄明 榛原郡吉田町 榛原郡吉田町住吉字浜河原5436番145ほか２筆

太田 勝巳 牧之原市 榛原郡吉田町神戸字北原3327番22ほか１筆

水嶋 千利 牧之原市 榛原郡吉田町神戸字中原3692番43ほか２筆

亀山 茂 榛原郡吉田町 榛原郡吉田町神戸字下川原2736番１ほか２筆

ピアフィールド株式会社 榛原郡吉田町 榛原郡吉田町住吉字五反田638番

眞崎 英彦 焼津市 榛原郡吉田町住吉字西ノ坪3310番３ほか２筆

農事組合法人東邦農園 島田市 榛原郡川根本町下長尾字ナカノ47番２

株式会社エナジーファーム 榛原郡川根本町 榛原郡川根本町桑野山字西界土142番２ほか２筆